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
coz, sala, banheiro, área serviço e garagem - R$ 385.000,00

9 ref site 30462 - Terreno Portal das Acácias - Lote de 149.50 
m² residencial - R$ 280.000,00

1 ref site 32424- Casa Jardim Morada do Sol- 1 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço R$ 900,00 + IPTU
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CA10228 - AT 175m² AC 165m² - LINDO SOBRADO  EM 
CONDOMÍNIO - RESIDENCIAL VISTA VERDE - 3 dormi-
tórios com varanda , sendo 01 suíte com closet,  sala estar 
e jantar, lavabo, cozinha com cooktop, forno elétrico e coi-
fa, área de serviço, varanda gourmet com churrasqueira, 
ventilador de teto, banheiro externo, 03 vagas de garagem, 
sendo 01 coberta, spa.  Todos os quartos com ar condicio-
nado, todos os cômodos com móveis planejados. Área de 
lazer do condomínio: quiosque com churrasqueira; quadra 
poliesportiva; playground, salão de festas e área Verde. R$ 
850.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – 
TEL: (11)  98512-9291.

CA10231 - AT.75m² AT. 66m²  - CASA TÉRREA À VENDA 
RESIDENCIAL JARDIM NOVA VENEZA - 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, cozinha planejada, sala 02 ambientes, 
churrasqueira, lavanderia, garagem coberta para 01 au-
tos, a poucos minutos do centro, comercio próximo. R$ 
350.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 – 
TEL: (19)  97416-3783.

AP05462- AU. 128 m² com 04 dormitórios sendo 02 suítes, 
com planejados nos quartos e cozinha e lavanderia, sala am-
pliada, piso vinilico, box e espelhos nos wcs, aquecedor à gás, 
iluminação toda em Leds, ar condicionados nos ambientes, 
varanda gourmet com churrasqueira, sol da manhã, garagem 
coberta 03 autos e home box, prédio com gerador próprio. R$ 
1.200.000,00. CORRETOR JOÃO VICENTE – CRECI: 99221 
– TEL (19) 97409-2113

AP05550 - AU.78m² -PREMIUM RESIDENCE - Excelente 
apartamento, 02 dormitórios planejados, sendo 01 suíte, sala 
de jantar e estar planejados, wc social, cozinha planejada, 
lavanderia, varanda gourmet com churrasqueira e armários. 
R$ 540.000,00. CORRETORA LIA – CRECI 185819 – TEL: 
(19) 99815-6906.

CA10054 - CASA TÉRREA  - CONDOMÍNIO  VILA YTU  
- JARDINS DO IMPÉRIO - AT 150 m² - AC 112m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, sala com pé direito duplo, cozinha 
com planejados e integrada á area gourmet com churras-
queira, WC social, lavanderia,  02 vagas de garagem. Ar 
condicionado,  rico em armários planejados, iluminação em 
led,  piso em porcelanato, portas balcão nos dormitórios, fino 
acabamento. Portaria 24 horas.  R$  750.000,00. CORRE-
TORA YURICO – CRECI: 144049 - TEL: (19) 97168-2829.

CA10167 - CASA A VENDA CONDOMINIO MONTREAL 
RESIDENCE - INDAIATUBA/SP, AT.150 m² AC.105m² - 03 
Dormitórios, sendo 02 suítes, todos planejados, Sala de 
Estar, Sala de Jantar, escritório, Cozinha Planejada com 
Cooktop, Coifa e Forno Elétrico, Garagem coberta para 02 
carros. Condomínio com Área de Lazer completa, Piscina 
Adulto e Infantil, Playground, Quadra Poliesportiva, Salão 
de Festa. R$ 780.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 
212063 – TEL: (19) 99600-1290.

01 banheiro social, cozinha e área de serviço, 01 vaga de 
garagem. Apartamento totalmente reformado recentemen-
te inclusive os sistemas hidráulico e elétrico,  rico em armá-
rios planejados, acabamento de primeiríssima linha, teto 
rebaixado com luzes embutidas. R$ 480.000,00. CORRE-
TORA YURICO - CRECI: 144049 - TEL: (19) 97168-2829.

CA10198 - CASA TÉRREA A VENDA - JARDIM PARK 
REAL - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO PRÓXIMO AO PARQUE 
ECOLÓGICO - AT 150 m² - AC 107 m² - 03 dormitórios 
sendo uma suíte com closet, sala de estar e sala de jantar 
com pé direito alto, cozinha integrada com móveis plane-
jados e cooktop , wc social com acabamento de primei-
ra linha, área de serviço coberta, área gourmet com pia 
e churrasqueira, ar condicionado nos quartos e sala, 02 
vagas de garagem sendo 01 coberta, área de lazer com 
quadra poliesportiva, quadra de tênis, playground, sa-
lão de festas, segurança e portaria 24horas. VENDA R$ 
679.000,00. CORRETORA VILMA - CRECI: 123124 - 

TEL: (19) 99712-0636.

CA10224 - SOBRADO A VENDA - JARDIM ESPLAN-
DA II - INDAIATUBA/SP. AT300M². AC.230M² - 03 Dor-
mitórios sendo 01 suíte, 01 WC social. Sala de Estar 
e Jantar. Lavabo, Escritório,. Cozinha. Despensa. La-
vanderia Fechada. 04 vagas de Garagem, sendo 02 
cobertas. FUNDOS: Churrasqueira com WC. Quintal 
Amplo. R$ 880.000,00. CORRETORA JUDITE - CRE-
CI: 212063 - TEL: (19) 99600-1290.

CA10215 - AT.150m² - AC.103m² - CASA TÉRREA - 
VENDA - CONDOMÍNIO PARK REAL - 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, área gourmet integrada com a cozinha 
e sala de jantar, cooktop, lavanderia coberta, paisa-
gismo. Portaria 24h, área de lazer com churrasqueira, 
playground, quadra de tênis, espaço gourmet, salão de 
festa. R$ 680.000,00. CORRETORA GIANE - CRECI: 
246826 - TEL: (19) 99827-4099.

TE06656 - TERRENO - PARK GRAN RESERVE - AT 
215 m² - Empreendimento em condomínio fechado com 
área de lazer completa, trilhas para caminhada, locali-
zação privilegiada. R$ 360.000,00. CORRETORA SO-
NIA - CRECI: 244869 - TEL (19) 98989-9575.

AP05451 - AU 63 m² - APARTAMENTO PARA VENDA  
- RESERVA VISTA VERDE - JD SANTIAGO - INDAIA-
TUBA/ SP , 03 dormitórios sendo 1 suíte, sala integra-
da, 02 banheiros, 01 sacada com sol da tarde, 01 co-
zinha, 02 vagas , próximo a rodovia, a poucos minutos 
do aeroporto. Portaria com segurança 24 horas, área 
de churrasqueira, piscina, sauna, salão de festa e play-
ground. R$ 368.000,00. CORRETORA SONIA - CRE-
CI: 244869 - TEL (19) 98989-9575.

AP04891 - VILA GEORGINA - AU .90 m² - Belíssimo 
Apartamento  - 03 dormitórios (sendo 01 suíte e 01 con-
vertido para closet), sala de 02 ambientes com sacada, 

VENDAS
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Classificados

Vende-se casa nova- 
no Jardim Nova Vene-
za, 3 dms., fino aca-
bamento, aceita-se fi-
nanciamento. Cleyton 
Seguro Imóveis: (11) 
97416-4744 (WhatsA-
pp). R$ 700 mil. 
Vende-se casa no 
Jardim Morada do 
sol: em Indaiatuba. 
Casa com 2 dormitó-
rios sendo uma suíte, 
sala, cozinha, WC so-
cial, cômodos grande, 
lavanderia coberta, 
quartinho nos fundos, 
terreno de 125 metros 
quadrados e garagem 
para dois carros e uma 
vaga coberta e está no 
valor de 270 mil 19-
99762-7708
Vende-se casa no 
Jardim Monte Carlo: 
em Indaiatuba. Casa 
com 2 dormitórios, 
sala, cozinha no estilo 
americano, WC social, 
lavanderia coberta, 
grande quintal, vagas 
para dois carros, terre-
no de 150 metros qua-
drados e está no valor 
de 380 mil.(19)99762-
7708.
Vende-se casa no 
Jardim Colibris: em 
Indaiatuba. Casa com 
2 dormitórios, sala, 
cozinha, WC social, 
lavanderia coberta, 
pequeno quintal, ga-
ragem para 2 carros 
coberta com portão 
eletrônico, documenta-
ção ok e está no valor 
de 350 mil. Contato 
(19)99762-7708.
Vendo/Troco:Já Loca-
do por: R$4 mil Prédio 
residencial próximo 
ao Haoc - Rua dos 
Indaiás, 256. Com 4 
imoveis independen-
tes, Terreno 250m², 
contruído 230m².Ótimo 
local. Valor R$830 mil. 
Tratar (19)98817-5312 
WhatsApp
Vendo casa no Cos-
ta e Silva: 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, 2 banheiros, 
lavanderia, garagem 
coberta para 3 carros, 
edícula no fundo com 3 
cômodos e 1 banheiro, 
terreno de 250m² área 
construída 201m² Va-
lor R$ 330 mil (negó-
cio com uma grande 
oportunidade) Contato 
19 99714- 4113 19 
-3875-4550

banheiro, lavanderia, 
sacada, área de lazer, 
1 vaga de garagem, 
portaria 24hrs play-
ground, incluso cond. 
+ IPTU +água.Contato 
19 99714- 4113 19 
-3875-4550
Apartamento Par-
que São Lourenço: 
com 2 Dormitórios por 
R$2.100,00/mês -- (19) 
9 8922-9687
Alugo kitnet Coli-
bris:  com 1 quarto por 
R$895,00/mês -- (19) 9 
8922-9687
Alugo apartamento 
parque Morada do 
Sol: com 2 quartos por 
R$1.800,00/mês -- (19) 
9 8922-9687

S A L A  L O C A Ç Ã O 
DEFINITIVA Edifício 
Ambassador: Aluguel 
R$ 800,00 / Condo-
mínio + IPTU + CPFL 
R$540,00 CELINAI-
DE GARCIA - CRECI 
214763-F

Vende-se área para lo-
teamento entre Monte 
Mor e Capivari, são 6 
alqueires e está no va-
lor de 900 mil. Contato 
(19) 99762-7708.
Vende-se sítio na ci-
dade de Tapiraí-sp: 
com 18 mil metros 
quadrados, a margem 
da rodovia, com casa, 
luz e água da Sabesp. 
Troca se por proprie-
dade em Indaiatuba. 
Tratar com Jéssica15 
998323935
Pilar do Sul-:1.000m² 
encostado na pista 
– com poço – ape-
nas :  R$65.000 ,00 
aceita R$35.000,00 
+ 15 x r$2.200,00 
ou 20x R$1,650,00 f 
-19.9.9762-7997 corra!
São Miguel arcanjo 
SP – 4.500m² casa de 
02 dormitórios diver-
sas árvores frutíferas, 
bosque, poço c/bom-
ba – luz, a 12km do 
centro. R$270.000,00 
aceita lote em Indaia-
tuba 19.9.9762-7997 

Condomínio Horizon-
town: Vendo terre-
no com 450m², aceita 
permuta contato (13) 
99712-3768
Vende-se  terreno de 
300 m2: localizado no 
Condomínio London 
Park. Excelente topo-
grafia, Sol da manhã, 
Energia Subterrânea, 
Salão de festas, Qua-
dra de tênis, polies-
portiva, Academia, Es-
paço pet. Valor R$355 
mil. Contato (19) 9 
9744-4077
Vendo terreno Jardim 
Casa Blanca: 152 me-
tros 40 mim de entra-
da e transfiro a dívida 
liberação para cons-
trução início de 2022 
já possui escritura 40 
mil de entrada já libe-
rado para construção  
11947500789 Fernando

planejado, lavanderia, 
porcelanato, condomí-
nio com piscina, qua-
dra de futebol, play-
ground. Localizadono 
bairro santa cantarina 
e vila mascote, com óti-
ma localização comer-
cial próximo ao metro. 
Valor R$ 300.000,00 
aceito proposta, para 
mais informações tra-
tar com Sergio (11) 
94914-5586 
Lindo ap no edificio 
Varandas do Bos-
que: proximo à aveni-
da Conceição, 1 dorm. 
com ar codicionado,ar-
mários na cozinha e 
banheiro, elevador, 
vaga de garagem. R$ 
260.000,00. Direto com 
proprietário, fone (19) 
99715-7511
Fino apartamento no 
Parque Ecologico: 
proximo ao chafariz, 
em edificio de alto 
niver, com 112m², 3 
dorm. Sendo 2 suites, 
lavabo, grande varan-
da envidraçada, saca-
da, armários planeja-
dos, ar condicionado, 2 
garagens cobertas. R$ 
860.000,00 direto com 
proprietário. FONE:19 
- 99715-7511
Vendo apartamen-
to no Rio de Janei-
ro: bairro de Laran-
je i ras,  t ranqui lo  e 
indevassável. Aceito 
troca por imóvel em 
Indaiatuba. Valor de 
R$650.000,00. Contato 
(019)996467104.
Apto 3 dorms: sendo 
2 suites e garagem. 
Apenas 5 min a pé do  
Pq Ecológico e Sho-
pping Parque Mall. Dir. 
c/ prop. F. 99268-4672
JD. Colibris: condo-
mínio vitória régia-02 
dormitórios com vaga 
de garagem todo re-
formado - por ape-
nas: R$190.000,00 f 
-19.9.9762-7997 corra! 
JD. Paulista: con-
domínio cocais - 02 
dormitórios com vaga 
de garagem por ape-
nas: R$165.000,00 f - 
19.9.9762-7997 corra! 
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$ 800 MIL - 
(19) 98254-7703 CRE-
CI 74.092

Alugo 2 Apartamen-
tos no Solar dos 
Girassóis :  com 2 
dom. sala, cozinha, 

Vende-se, 02 casas 
na Cidade de Bueno 
Brandão MG. Casas 
construidas no mes-
mo lote AT 197m2, de 
frente pra Rua prin-
cipal,centro da cida-
de. Casa 1 :com AC 
100m2 com 3 quar-
tos,Casa 2: com 97m2 
AC,com 2 quartos. 
Valor: R$ 550.000,00. 
Tratar com Carlos/San-
dra. Fone:(019)9711-
98369 . (019 )9948 -
75089.
Vendo casa: Con-
domínio Parque dos 
Guarantãs. AT 135 
m2. AC 127 m2. 3 Q 
sendo 1 suíte, todos 
com armários embuti-
dos. Ar-condicionados. 
Cozinha planejada, 
área goumert coberta, 
garagem idem. Prox. 
Col. Objetivo. Valor 
R$ 640.000,00. Maio-
res informações (19) 
99604-2052 c/ Gilson 
T.
OPORTUNIDADE: 
Casa com 2 Dormitó-
rios à venda por R$ 
310.000 -- (19) 9 8922-
9687 
OPORTUNIDADE: 
Casa com 2 dormi-
tórios à venda por 
R$395.000,00 ou lo-
cação por R$2.300,00 
--(19) 9 8922-9687
OPORTUNIDADE: 
Casa com 3 dormitórios 
em Indaiatuba à venda 
por R$300.000,00 -- 
(19) 9 8922-9687
OPORTUNIDADE: 
casa com 2 dormi-
tórios à venda por 
R$295.000,00 -- (19) 
9 8922-9687
Pq Nações-: edícula 
com 03 cômodos e 
wc nos fundos + salão 
comercial na frente em 
lote de 250² imperdí-
vel! R$370.000,00 f= 
19.9.9762-7997 corra!
J a r d i m  V e n e z a : 
casa com 02 dormi-
tórios à venda por R$ 
395.000,00 ou locação 
por R$ 2.300,00. Con-
tato (19) 9 8922-9687
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